

برآورد تهیه، نصب و اجرای کامل تاسیسات برقی ساختمان ایستگاه شماره 5 آتش نشانی واقع در خیابان حجاب

ردیف	نوع مصالح	واحد	مقدار	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل (ریال)	قیمت واحد پیشنهادی (ریال)	قیمت کل پیشنهادی (ریال)	توضیحات
1	لوله 110 - بوش فیت	شاخه	5	1,000,000	5,000,000			لوله کشی جهت فاضلاب و ونت سوپردرین
2	لوله 80 - بوش فیت	شاخه	5	80,000	400,000			لوله کشی جهت فاضلاب و ونت سوپردرین
3	اتصالات و چسب			-	1,500,000			لوله کشی جهت فاضلاب و ونت سوپردرین
4	اجرت نصب لوله کشی فاضلاب و ونت	متر طول	60	65,000	3,900,000			
5	سنگ توالت چینی درجه یک ایرانی	عدد	2	1,100,000	2,200,000			مروارید
6	فلاشتانگ با نصب	عدد	2	1,500,000	3,000,000			ایران
7	روشویی چینی درجه یک ایرانی	عدد	2	1,000,000	2,000,000			صدف
8	آینه ست کامل	عدد	2	700,000	1,400,000			پاندا
9	لوله پنج لایه	متر طول	65	55,000	3,575,000			لوله کشی جهت آب سرد و گرم سوپر پایپ
12	ظرفشویی تکی با نصب	عدد	1	2,000,000	2,000,000			البرز
13	کابینت فلزی با رنگ کوره ای و نصب	متر مربع	5	6,000,000	30,000,000			

[illegible]